
ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   15

JUMAT WAGE, 21 AGUSTUS 2020

( 2 SURA 1954 ) 

AC

Rumah Type 29 Harga Mulai 212Juta

Dekat Wates Kulonprogo Kawasan

2Hektar SHGB&IMB Hub:081329391565

3 / 00730/0820

AC

Dikontrakkan Gudang/Kantor 2Kmr

2Toilet,Barat Pemda Sleman Hub:

081328015660
3 / 00877/0820

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruko LT:246m2 Lbr:14m FulBangunan

1,2Milyard SHM di Jl.Ry WatesKM18

Sentolo Cck u/ Ush.T:081227663666

3 / 00996/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual/disewakan gudang Lt3000m2

/Lb1500m2 Lok Jl Imogiri Barat km 7

dpn pom Gandok(bekas Polytron)

Hub:082121117711 (wa/tlp/sms)

4 / 01064/0820

AC

Rumah dicari,diJogja dan sekitar

nya,bisa tanah pekarangan,SHM.Das

Papan 0822 9000 9100
3 / 00991/0820

AC

Dibeli Harga Tinggi Bongkaran

Rumah,Besi,Kayu,Folding,Seng Almari

Etalase Dll 087738633097

3 / 00256/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Baru Hook Dkt UMY/PKU Gmpg,

Lb55,Lt115,2Kt,1Km,Rtmu,Klg,Dpr,Car

port,SHM,IMB.H:08157929720/Pmilik

3 / 00797/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh LT152M2 3KMtdr 2KMmandi

Garasai Luas.mbl Simpangan sltn termi-

nal Giwangan H700Jt,Ng 08122719807
3 / 00901/0820

AC

Rumah 2Lantai di Perum Janti Buana

Asri Blok D5 SHM LT 115 LB 100

2Kt,2Km,R.Keluarga,Garasi,Hub:0818

04164277-0274 370573

4 / 00939/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sblm Sanata Dharma 150m.Jl Tatsura

Paingan L.427m.Lebar 17m.Kamar 17,

2 Lantai:WA 082227464888.Nego

3 / 00941/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual/dikontrakkan rumah L80m Hrg

nego  Sidikan UH5/477 Yk Hub:

081578767955
3 / 00968/0820

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rmh baru Lt92m Lb60m 2kt 1km

lstrk 900wt pgr grs Rt dpr 450jt Jl imo-

giri Brt H:087839305991

3 / 00997/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh baru thp Finishing T.56/102Beran

Kidul dkt Pmda Slemn SHM-IMBBs

KPR. H:08121578529/08156876938

3 / 01098/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM L215m2 Kt3 Km2 ada balkon

parkir 3mbl lok Pelem Sewu H850jt net

H.Agus 085600064645(WA)

3 / 01099/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM L166m2 Kt4 Km2 carpot 2lantai

mobil spngan lok Ngancar Wojo H750jt

H.Agus 085600064645(WA)

3 / 01101/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah 2 Lantai.LT 396m2,LB

250m2.SHM.Lok utara Monjali.Hub :

08225 8730 005

3 / 01102/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah baru siap huni T45/71 & T50/

112 dlm kota Jogja,SHM,IMB & KPR,

mobil masuk,istmw,H:085868052286

3 / 01107/0820

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

PERUMAHAN AC

Rumah siap huni T136/185,T100/975,

T145/185,Pleret Bantul,SHM,IMB,&

KPR,mobil masuk,H:085868052286

3 / 01107/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah baru tipe 45 LT110 jakal KM13

timur P4TK Tanjungsari banyak bonus

475JT WA 088221245750

3 / 01111/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh/Tnh 2Lt.Luas 150m2 SHM

Krapyak Kulon RT 12/391 Panggung

harjo Sewon Btl Hp.081392889539TP

3 / 01131/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh siap huni Lt:125 Lb:110 3Kt 2Km

Gudang Garasi Lok Pakualaman

Kodya,Sel Radio RB Hb:081225116229

3 / 01141/0820

AC

Rumah baru dikontrakkan seputar

Masjid Jogokaryan Mantrijeron Yogya-

karta Hub:081902578999

3 / 00646/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi

Garasi Luas depan belakng Jakal

km6,5 Jln Siberut H:081904178261

3 / 01000/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr rumah 8Ktd,3kmndi,Garasi je-

muran,Perum Jambusari indah Concat

dkt Amikom,UPN,WA.08127846289

3 / 01133/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rumah 2 - 4 Km tidur

17-45Jt /th Nego Jl Kaliurang Km7

Hubungi Telp.0857 2953 5341

3 / 01148/0820

AC

Kav siap bangun SHM 260m2

Plemburan Tegal masuk dr Gg Mulia 4

Ngantong Hp.0811256303

3 / 00930/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cepat tanah strategis,L.1100m2,
LD 10m,Hrg:6,5Jt/m.Lok Jl.Gedong
kuning(soto sabar)50m dri BCA,dkt
BPJS kesehatan,BRI,Indomaret&Pa
sar kotagede.Sebrang Kementerian
Perindustrian.pinggir Jl besar,Hub:081
321 840 807

7 / 00089/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Swh SHM 470m2 Ld12m Jlr Ku

ning Pinggir Jl Utama Gancahan Sido

mulyo Godean 800Jt H:081325999334

3 / 00499/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh pekarangan dekat Rumah Sakit

UGM Lt473m2(25x18) SHM Jln aspal

H;08122747431(Pemilik)

3 / 00825/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh sederhana siap huni SHM pkrg IMB

Lt98m2 Lb80m2 2Kt 900W 295JtPan

dowoharjo Sleman H:08122747431

3 / 00825/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Strategis diJl Bumijo Kodya Yk

Lt291m2 SHM Jln besar cocok usaha

H:08122747431
3 / 00825/0820

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Lt:65m2 SHMP muka 8m Jl 4m

Utara Prambanan,Strategis,Asri.Har

ga: 40Jt CP:081328107819

3 / 00837/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah,Depan Jalan Nasional

Jogja-Wates,Ngelo,Sentolo Kulon pro-

go Lt:172m2 Hub:08122729545

3 / 00878/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan-+1800m dekat Kampus

Surya Global,cocok unt Inves,Hrg:

1,8Jt/m Hub:08112553693
3 / 00893/0820

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL AC

Jual Tanah Barat Kampus UAD

Terpadu LT-+80,106,290mtr(Kusus

Muslim)Hrg:3,7Jt/m Hub:0811253693

3 / 00893/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Indotama Property Pusat Informasi

Jual-Beli Tanah dan Rumah di

Jogja.Hub:Phone/WA:081392409243

3 / 00899/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr Lt:191m2 Ld:12m Jl Cor Lok Jl

Paris KM.14 Patalan dkt Dr Pramudi

Hg:900Rb/m NG H:087738467654

3 / 00901/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L:130m2 H:140Jt

Belakang SMPN 1 Jl.Magelang

Hub:087821300110/082223668558

3 / 00918/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L106m2 H:140Jt Barat

Terminal Jombor Hub:082223668558/

087821300110/081804277730

3 / 00918/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L105m2 H:125Jt Utr

Pom Gesikan Jl.Godean Hub:0818042

77730/082223668558/087821300110

3 / 00918/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Sendiri,Lt399m2,Ld15,8m

Lok:Jl.Nasional,500m pintu masuk

Bandara BIY/YIA Yk/085107443322TP

3 / 00981/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah strategis pinggir jln aspal

500m dari Jln.Godean KM9,Luas 640

LD 10.Hub 081390557739

3 / 00996/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tnh SHM LS 1400m LD 30m Lok

pasar sidorejo selomartani Kalasan ke

timur mobil masuk Hg.850Rb/m

Telpn.082262361119,pemilik
4 / 01031/0820

TANAH DIJUAL AC

Pekrg L:1.600m2  Lbr:33m SHM Hrg:

350rb/m2,di Jln Raya Kokap KlnPro

Cocok u/ Usaha.T:081227663666

3 / 00996/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijl tnh SHM pkrg Lt334mLd10m akses

jlnaspal cck rmh tinggal dkt ppsr

Cebongan 3jt/m H:087839305991

3 / 00997/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 259 Ld16 JL.Bantul kota timur

Masjid Agung cocok Toko,Bank,a/n

Sendiri Hg:3,6ng WA:085100135904

3 / 01024/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
170m SHM harga 1,5jt/m.Lok Timur

Pasar Jangkang Mobil Masuk,Ld 11m

Hub:081904040555 TP
3 / 01028/0820

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rumah utr Bandara Adisucipto

Sorogenen Lt150m mobil msuk SHMP

ling kost Hg 635jt T.081329516224

3 / 01031/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 167m Ld7m lok Jl Nyi Ahmad

Dahlan kota Yogyakarta hrg 12jt/m

Hub: wa/sms 081328064130

3 / 01061/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tnh pek Jl Mojokarto Sidokarto

Godean blk toko WS Lt1500m Ld21m2

SHM H:0811269160
3 / 01097/0820

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sawah L=1623m2 & tanah urug

L=727m2,komplek permhn,mangku as-

pal,SHM,Bantul,H=085868052286

3 / 01107/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hanya dengan 2.900/m2 sudah dapat

beli tanah pekarangan dengan kebu

n durian di banjaroyo Kulonprogo

Jogja Lt.11000m2 SHM sudah ada

rumahnya juga 087737374000
5 / 01118/0820

AC

Pekarangan Jati L=2378M2&L= 1160M2

Bantul,Tanah L=147m2 Sleman,Mangku

aspal,SHM,Prm,H=085868052286

3 / 01107/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah pondasi L=365m2,L=707,L= 470

L=264m2,Polaman,Sedayu,Bantul,Mang

ku Aspal,SHM,Prmh,H=085868052286
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